
Operatör – DANA Sweden 
 

Vill du vara med på en tillväxtresa på ett ledande företag inom fordonsindustrin? Då 
ska du söka tjänsten som Operator! 

 
DANA Åmål är företaget som ligger i framkant på tillverkning av elmotorer för tunga 
fordon. Vi bygger nu en helt ny elmotorfabrik där just du kan få möjlighet att vara med 
på denna resa in i framtiden. Är du redo? 

 
Om tjänsten 
Som Operator kommer du att vara med och starta upp våra högautomatiserade 
produktionslinor för elmotorer. Du kommer att köra maskinlinjerna enligt de 
tillverkningsinstruktioner, kontrollföreskrifter och säkerhetsföreskrifter som finns att 
tillgå och där du blir en nyckelperson i den dagliga driften. Arbetet innebär i huvudsak 
att montera, övervaka, genomföra kvalitetskontroller, åtgärda eventuella störningar i 
produktionen samt rapportera och följa upp vid behov. 
 
Tjänsten är till en början förlagd under dagtid för att sedan övergå till skiftarbete.  
 
Om dig 
Vi tror att du är en självgående och effektiv lagspelare med god datorvana. Du får 
enkelt en överblick och har förståelse för ritningar, robotautomation och 
produktionsprocesser där du med enkelhet följer tekniska instruktioner för ställ av 
maskin och kvalitetskontroll av produkt.  
 
För att söka tjänsten behöver du ha B-körkort, fullständiga gymnasiebetyg och kan 
uttrycka dig på svenska och engelska i både tal och skrift. Det är meriterande om du 
har utbildning inom teknik/industri alternativt erfarenhet från tidigare arbete inom 
tillverkningsindustrin. 

 
Om oss 
DANA är en ledande leverantör av komponenter till fordonsindustrin. Koncernen har 
drygt 40 000 anställda, 139 fabriker i 33 länder över 6 kontinenter och omsätter 89 
miljarder SEK. 
 
DANA Sweden består av två fabriker i Åmål: Spicer Nordiska Kardan AB med 190 
anställda tillverkar 180 000 kardanaxlar per år och Dana TM4 Sweden som är under 
uppbyggnad för tillverkning av elmotorer med start 2023. 
 
Som en spjutspets i DANAs satsning på elektrifiering av fordonsindustrin byggs nu 
Sveriges modernaste elmotorfabrik samtidigt som företagets produktion av 
kardanaxlar ökar till en all time high nivå. 
 
Om processen  
I den här rekryteringen samarbetar vi med Testhuset. Om du har frågor är du 
välkommen att kontakta Bengt Libäck på telefon 070 594 72 77 eller Josefine Appel 
på 076 017 40 25.  
 
Du är varmt välkommen med din ansökan senast den X. 


